

MODALIDADE: **CONVITE Nº: 01 /2018**

DATA E HORA DE ABERTURA: **03 de Maio de 2018 às 10h.**

OBJETO: **Aquisição de materiais de expediente didático, Material de Copa e Cozinha, Esportivo e equipamentos para audio.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				L.A.V. DA CUNHA		F.L. RODRIGUES		P. Unit.	P. Total		
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total				
1	RECARGA DE TONER IMPRESSORA HP	UNID.	8	R\$ 60,00		R\$ 80,00	R\$ 640,00	R\$ 70,00	R\$ 560,00		
2	PAPEL A4, CAIXA COM 10 X 500 FLS	CAIXA	3	R\$ 220,00		R\$ 225,00	R\$ 675,00	R\$ 230,00	R\$ 690,00		
3	CARTOLINA COMUM EM CORES VARIADAS 56X66CM	UNID.	100	R\$ 0,60		R\$ 0,80	R\$ 80,00	R\$ 0,70	R\$ 70,00		
4	E.V.A EM CORES VARIADAS	UNID.	75	R\$ 2,00		R\$ 2,40	R\$ 180,00	R\$ 2,20	R\$ 165,00		
5	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45MM	UNID.	20	R\$ 2,50		R\$ 3,00	R\$ 60,00	R\$ 2,60	R\$ 52,00		
6	PAPEL MADEIRA	UNID.	100	R\$ 0,50		R\$ 0,65	R\$ 65,00	R\$ 0,60	R\$ 60,00		
7	COLA ISOPOR 40G CX COM 12 UNID.	CAIXA	8	R\$ 28,00		R\$ 32,00	R\$ 256,00	R\$ 30,00	R\$ 240,00		
8	GIZ ESCOLAR COLORIDO 24XI	UNID.	40	R\$ 4,00		R\$ 4,50	R\$ 180,00	R\$ 5,00	R\$ 200,00		
9	PINGEL ATOMICO PERMANENTE EM CORES	CAIXA	6	R\$ 36,00		R\$ 38,00	R\$ 228,00	R\$ 38,00	R\$ 228,00		
10	PAPEL PARA CERTIFICADO	PCT	1	R\$ 24,18		R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00		
11	PRATO DE PLASTICO RESISTENTE	UNID.	50	R\$ 3,00		R\$ 3,30	R\$ 165,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00		
12	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL COSTURADA	UNID.	2	R\$ 120,00		R\$ 125,00	R\$ 250,00	R\$ 130,00	R\$ 260,00		
13	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL COSTURADA	UNID.	1	R\$ 120,00		R\$ 125,00	R\$ 125,00	R\$ 140,00	R\$ 140,00		
14	CAIXA DE SOM COM ENTRADA PARA USB, RADIO FM, BLUETOOTH, MICROSD, ENTRADA PARA MICROFONE	UNID.	1	R\$ 646,05		R\$ 680,00	R\$ 680,00	R\$ 700,00	R\$ 700,00		
	Valor Total dos Itens						R\$ 3.230,23				
	Valor Total dos Itens de Menor Preço						R\$ 3.610,00		R\$ 3.550,00		R\$

empresas: D.F.FILHO, com o valor total de R\$ 490,00 (Quatrocentos e Oitenta reais), D.F.FILHO, com valor total de R\$ 660,00 (Seiscentos e Sessenta reais), D.F.FILHO, com o valor total de R\$60,00 (sessenta reais), D.F.FILHO, com o valor total de R\$50,00 (Cinquenta reais), D.F.FILHO, com o valor total de R\$50,00 (Cinquenta reais) e D.F.FILHO, com o valor total de R\$50,00 (Cinquenta reais) D.F.FILHO, com o valor total de R\$224,00(Duzentos e Vinte Quatro reais) D.F.FILHO, com o valor total de R\$ 160,00(Cento e Sessenta reais) D.F.FILHO, com o valor total de R\$ 216,00(Duzentos e dezesseis reais) D.F.FILHO, com o valor total de R\$ 24,18(Vinte e quatro reais e dezoito centavos) D.F.FILHO, com o valor total de R\$ 150,00(Cento e cinquenta reais) D.F.FILHO, com o valor total de R\$240,00(Duzentos e Quarenta reais) D.F.FILHO, com o valor total de R\$120,00(Cento e vinte reais) D.F.FILHO, com o valor total de R\$ 646,05(Seiscentos e Quarenta e seis reais e Cinco Centavos).

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA 60(SESSENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO ATE 30(TRINTA) DIAS

★ Os itens com valores iguais passaram pelo processo de sorteio.

* Lorei Izambon de Nascimento Nunes
 * Sandueli de Souza Bezerra.
 * Alcebíado do Santos Sousa